

ELENCO MATERIALE ELETTRICO ED ELETTRONICO ANNO 2013

rdo 24/2012 - CIG X100762FB2

articolo	descrizione	quantità indicativa e non esaustiva	prezzo unitario a base d'asta senza iva	prezzo totale a base d'asta senza iva
1	Borsa portastrumenti 360x150x280mm	3	€ 17,00	€ 51,00
2	Mini sacca per utensili 290x230x440mm	3	€ 47,00	€ 141,00
3	Contenitore Standard Euro con coperchio fissato Coperchio solido con chiusura a innesto e cardine in plastica integrale Dimensioni modulari standardizzate per trasporto su palette Lati verticali atti a massimizzare il volume utilizzabile Dim. esterne (mm) 600x400	9	€ 54,00	€ 486,00
4	Contenitori impilabili in polipropilene (confezione da 5 pz) volume 61 → 80L, Senza coperchio	1	€ 164,00	€ 164,00
5	Porta attrezzi PVC a portafoglio 230mm	5	€ 5,00	€ 25,00
6	bombolette aria compressa spray 200ml	5	€ 14,00	€ 70,00
7	Nastro adesivo tessuto Gaffer 50mmx25m nero ultraopaco	3	€ 10,50	€ 31,50
8	Nastro adesivo tessuto Gaffer 50mmx25m grigio ultraopaco	2	€ 10,50	€ 21,00
9	adesivo riutilizzabile blu tack	5	€ 3,00	€ 15,00
10	batterie AA Duracell Procell (confezioni da 10 pz)	10	€ 4,00	€ 40,00
11	Batteria alcalina Duracell UltraM3 PP3 9 V (confezione da 10 pz)	1	€ 50,00	€ 50,00
12	Cavo H07RNF Pireflex 3x2.5 nero 100m	1	€ 177,00	€ 177,00
13	Connettore spina volante 16A MERLIN GERIN PKX16M723, maschio	15	€ 8,00	€ 120,00
14	Connettore presa volante 16A MERLIN GERIN PKY16M723, femmina	15	€ 11,00	€ 165,00
15	Frizione ricambio codice prodotto DREMEL 2 615 294 309	3	€ 9,00	€ 27,00
16	casco di sicurezza HDPE Standard EN397	10	€ 4,00	€ 40,00
17	forbici per impieghi generali, lunghezza 220 mm	3	€ 4,00	€ 12,00
18	lama per cutter 18 mm (confezioni da 10 pz)	3	€ 4,00	€ 12,00
19	mascherina anti polvere (confezioni da 20 pz) Gamma di respiratori usa e getta Aura 9300+ EN149:2001+A1:2009	3	€ 21,00	€ 63,00
20	Cartucce di adesivo trasparente A caldo universale stick 300 mm (confezioni da 16 pz)	1	€ 8,00	€ 8,00
21	coltello, lame retrattili e spezzabili (cutter)	10	€ 4,00	€ 40,00
22	corredo di 100 punte per trapano (BOSCH Codice costruttore 2 607 019 330)	1	€ 38,00	€ 38,00
23	Guanti in maglia di poliammide con rivestimenti di nitrile su palme e dita Dita curvate e palma sagomata taglia 8,5 (confezioni da 10 paia)	1	€ 12,00	€ 12,00
24	guanti in lattice (confezioni da 100 pz)	1	€ 9,00	€ 9,00
25	fondina nylon portapunte 10 tasche (Costruttore Plano Codice: PL531T)	2	€ 6,00	€ 12,00
26	Flessometri con indicazione metrica/imperiale custodie in ABS e inserti in acciaio con marcature CE 1657, UK78 5M/16FT	5	€ 3,00	€ 15,00
27	pinzetta acciaio inox becchi curvi 150 mm	2	€ 8,00	€ 16,00
28	pinzette acciaio inox becchi dritti 150 mm	2	€ 7,00	€ 14,00
29	treccia dissaldante Soder-Wick® Rosin SD 0.9mm	1	€ 3,00	€ 3,00
30	treccia dissaldante Soder-Wick® No-Clean SD 0.9mm	1	€ 3,00	€ 3,00
31	corredo cacciaviti 6 pz punte piatte da 2,4'75, 3'100 e 3,8'150mm e punte a croce da 2,4'75, 3'100 e 3,8'150mm	2	€ 9,00	€ 18,00
32	spina modulare T8 8/8 poli RJ45 (confezioni da 100 pz)	2	€ 25,00	€ 50,00
33	kit terminazione Dataready PRO Kit	1	€ 347,00	€ 347,00

34	adattatore in linea RJ45 8 poli	5	€ 2,00	€ 10,00
35	Cavo sdoppiatore schermato categoria 5e con connettore LAN	5	€ 20,00	€ 100,00
36	box in ABS schermato EMI/RFI 100x50x25mm	10	€ 4,00	€ 40,00
37	manopola 15mmx6mm Ner (confezioni da 10 pz)	10	€ 1,00	€ 10,00
	potenziometro doppio 20K or 20mm, tono, 1B	10	€ 2,00	€ 20,00
38	Albero in metallo ad accoppiamento multiplo da 9 mm			
	potenziometro doppio 20K or 20mm, vol, 15A	10	€ 2,00	€ 20,00
39	Albero in metallo ad accoppiamento multiplo da 9 mm			
40	copertura per dadi (confezioni da 10 pz) 15mm grigia	10	€ 0,50	€ 5,00
41	jack volante femmina mono 3,5 mm (confezioni da 10 pz)	5	€ 4,00	€ 20,00
42	microfono da tavolo a bobina mobile Unidirezionale Risposta in frequenza 100Hz-12kHz Sensibilità 76dB Impedenza 500Ω	3	€ 69,00	€ 207,00
43	guaina termorestringente versafit 2,4-1,2 (1 bobina da 10 mt)	1	€ 13,00	€ 13,00
44	interruttore a leva miniatura on-on (confezioni da 5 pz)	10	€ 1,30	€ 13,00
45	potenziometro 11mm 50kOhm logaritmico	10	€ 1,50	€ 15,00
46	connettore 3 vie per cavo	10	€ 1,20	€ 12,00
47	spina 3 vie nera XLR in plastica	6	€ 1,90	€ 11,40
48	stazione saldante programmabile, digitale	1	€ 86,00	€ 86,00
49	punta conica 0,4mm per stazione saldante	4	€ 2,35	€ 9,40
50	punta 1,6mm 45 gradi per stazione saldante	2	€ 2,35	€ 4,70
51	Tronchesino diagonale di precisione per l'elettronica	1	€ 30,00	€ 30,00
52	spina 5 vie nera XLR in plastica	5	€ 4,30	€ 21,50
53	jack mono audio/video 6.35mm	6	€ 1,30	€ 7,80
54	quadro elettrico distribuzione compatto 1516	4	€ 194,00	€ 776,00
55	moltiplicatore alimentazione 230V 16A	6	€ 31,50	€ 189,00
56	forbici da elettricista	3	€ 13,00	€ 39,00
57	Multipresa 5 posizioni con cavo	10	€ 24,00	€ 240,00
	Cavo nastro adesivo 200 x 20mm	2	€ 16,00	€ 32,00
58	Velcro® per fissaggio One-Wrap			
59	Portautensili organizer	3	€ 13,50	€ 40,50
60	Nastro isolante multicolore PVC10mx15mm	2	€ 5,00	€ 10,00
61	Distanziometro GLM 150 professional	1	€ 174,00	€ 174,00
	Corredo chiavi torx 8 misure	1	€ 19,00	€ 19,00
62	misure T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40			
	Corredo chiavi a brugola 8 misure	1	€ 14,00	€ 14,00
63	Serie di 8 chiavi maschio esagonale, misure 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8			
64	LED compact 3 setting torch 3AAA	1	€ 41,00	€ 41,00
65	Trapano GWB cordless angolare 10,8 V-LI professionale	1	€ 181,00	€ 181,00
				€ 4.706,80